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AYG - NOTIMEX, AGENCIA DE NOTICIAS DEL ESTADO MEXICANO
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualización de
la Hacienda Pública /

Patrimonio

TOTAL

59,455,887 59,455,887Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023

68,879,336 68,879,336Aportaciones

483,342 483,342Donaciones de Capital

-9,906,791 -9,906,791Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

36,135,343 -6,869,459 29,265,884Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023

-6,869,459 -6,869,459Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-3,110,171 -3,110,171Resultados de Ejercicios Anteriores

39,245,514 39,245,514Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

-36,039,808 -36,039,808Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023

0 0Resultado por Posición Monetaria

-36,039,808 -36,039,808Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

59,455,887 36,135,343 -6,869,459 -36,039,808 52,681,963Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023

0 0Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024

0 0Aportaciones

0 0Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

-6,869,459 132,751,288 125,881,829Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024

125,881,829 125,881,829Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-6,869,459 6,869,459 0Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
Neto de 2024

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

59,455,887 29,265,884 125,881,829 -36,039,808 178,563,792Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: José Luis Barrera Ruiz
Responsable del proceso de desincorporación de Notimexl

Elaboró: Rogelio Espinosa Sosa
Gerente Máximo
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